
Zápis z členské schůze 13. 11. 2022
Český klub velkých kníračů, z.s., se sídlem Horní Bříza 751, 330 12 Horní Bříza

Sp. zn. L 9084 vedená u Krajského soudu v Plzni, IČ: 07433638

Členskou schůzi svolala dne 26. 10. 2022 prezidentka klubu Jana Krouman na neděli
13.11.2022 v 19:00.
Schůze se konala online, hlasování probíhalo pouze v průběhu schůze pomocí Google
formuláře.

Celkový počet členů klubu ke dni 13. 11. 2022: 94.
Z toho 22 členů je přidružených (bez hlasovacího práva)
72 členů je oprávněno hlasovat na schůzi.

Schůze se zúčastnilo 36+5 z celkových 94 členů.
Hlasovalo 36 z 72 členů s oprávněním hlasovat na schůzi, tj. 50 %. Schůze je
usnášeníschopná (kvorum je 25 %).

Schůze proběhla s hlasováním pomocí Google formuláře během schůze.
Usnášeníschopnost se souhlasem členské schůze v jejím průběhu ověřila Karolína Škubalová.

Program

● Ohlédnutí za MS ISPU 2022

Poděkování reprezentaci na MS ISPU 2022.
YouTube kanál Českého klubu velkých kníračů, můžete se přihlásit k odběru videí.

● Členství v FCI + členství v ISPU - hlasování google formulář

Usnesení členské schůze:
1) Členská schůze ukládá prezidentce bezodkladně požádat o přijetí ČKVK do MSKS

od 1.1.2023.
Hlasování: pro 35, proti 1, zdržel se: 0

2) Členská schůze ukládá prezidentce požádat o změnu členství v ISPU od 1.1.2023
nebo k nejbližšímu termínu dle jednacího řádu ISPU.
Hlasování: pro 36, proti 0, zdržel se: 0

https://youtu.be/G_iasuvbS2Q
https://www.youtube.com/channel/UC78IzFlu2hz1qMSL7nWXWjA


● Chov VK
Je potřeba začít připravovat chovatelský řád, který však bude provázaný s
chovatelskými pravidly KCHK.

● Termín volební schůze: 18. března 2023
Místo konání bude upřesněno, bude spojeno s výcvikovou akcí
Předběžný program schůze:

○ volba nové Rady, volba prezidenta
○ úprava stanov v návaznosti na členství v MSKS
○ změna členských příspěvků

● Sponzoring klubu - odloženo na výroční schůzi

● Předběžný plán akcí na rok 2023
○ Jarní a podzimní soustředění

● Různé
○ Výcvikové vesty
○ Oblečení fanklub - poslední objednávky do 14.11.2022
○ Ročenka 2022 - prosím, zasílejte podklady MAILEM ckvk@email.cz
○ Členské příspěvky na rok 2023 jsou splatné do 30.11.2022, děkujeme!

Zapsala: Jana Krouman, 13.11.2022
Přítomnost členů a usnášeníschopnost ověřila: Karolína Škubalová
Příloha: záznam z online hlasování 13. 11. 2022, tabulka



Prezenční listina - přítomnost ověřena na videokonferenci a potvrzena hlasováním

Alena Kučerová akschnauzer0@gmail.com

Alena Palánová alca219@seznam.cz

Alžběta Králová jkralova@volny.cz

Barbora Vančurová bara.vancurova@email.cz

Bohunovský Pavel Bez hlasovacího práva

David Rohlena david.rohlena@seznam.cz

David Volný volnydavid@seznam.cz

Dita Bártová (Silberová) Ditasilber@gmail.com

Drahoslava Pencáková
michaela.pencakova@sezn
am.cz

Hana Mizerová benevike@seznam.cz

Hana Slowioczkova hanam@seznam.cz

Hana Solarova
Schoppova hana.solarova@cvut.cz

Horáčková Nikola Bez hlasovacího práva

Horáčková Zdeňka Bez hlasovacího práva

Jana Durdíková Caracasa@email.cz

Jana Králová jkralova@volny.cz

Jana Krouman Jana.petr@email.cz

Jaroslav Vidrna vidrnajaroslav@seznam.cz

Jiří Durdík jiri.durdik56@email.cz

Jiří Radovesnický radovesnicky@seznam.cz

Jiří Škubal tazmansky.cert@seznam.cz

Jiří Solar johny.pes@seznam.cz

Jiří Tomek daches177@gmail.com

Karla Taušová k.tausova@seznam.cz

Karolína Škubalová skubka.kaja@seznam.cz

Leona Sosnová janoel@seznam.cz

Ludmila Růžková ludmil.ka@post.cz

Ludmila Veselá vesela.007@seznam.cz

Lukáš Slowioczek
lukasslowioczek@gmail.co
m

Martin Bárta martin.dobrnice@atlas.cz

Michaela Pencáková
michaela.pencakova@sezn
am.cz

Monika Olmrova M-ol@seznam.cz

Patricie Urbanová purbanova@volny.cz

Pavel Bohunovský vesela.007@seznam.cz

Petra Rohlenová
goldestdanubius@seznam.
cz

Radek Šindelář radek.lakyra@seznam.cz

Radmila Volná volnaviky@seznam.cz

Renáta Sakmarová sakma@seznam.cz

Škubalová Anežka Bez hlasovacího práva

Škubalová Markéta Bez hlasovacího práva

Tereza Adamovská terrestris@seznam.cz

Veronika Tomková nikaia@seznam.cz


